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• Åbent hus i januar 

Bestyrelsen holder som altid åbent hus den første mandag i måneden, men da det i 
januar måned falder sammen med en helligdag, er åbent hus flyttet til mandag den 8. 
januar kl. 18-19. Vi har naturligvis også åbent hus mandag den 4. december kl. 18-19. 

 
• Formandsskift i Gårdrådet 

Vores andelsboligforening har overtaget formandskabet i Gårdrådet. Gårdrådet er et 
samarbejde mellem de ejer- og andelsboligforeninger, som vi deler fællesgården med. 
Hver boligforening har en repræsentant i rådet. Samarbejdet består blandt andet i at 
dele udgifter til beplantning, bortskaffelse af affald, snerydning osv., og at planlægge og 
informere beboerne om nye tiltag i gården. Vores forenings repræsentant hedder 
Kristian Kann, og bestyrelsen ser frem til samarbejdet med den nyudnævnte formand. 

 
• Nyt rengøringsfirma 

Bestyrelsen har i længere tid været utilfredse med trappevaskeriet i ejendommen, og 
derfor har vi skrevet kontrakt med et nyt rengøringsfirma, som er startet dette efterår. Vi 
håber, at firmaskiftet vil føre til en mere grundig vask af hoved- og køkkentrapper, men 
kontakt endelig bestyrelsen, hvis du har spørgsmål, ris eller ros til rengøringen. 

 
• Brug foreningens hjemmeside 

Husk at bruge foreningens hjemmeside www.nyharaldsgade.dk. Her kan du læse om, 
hvordan du kontakter viceværten og bestyrelsen, alt om salg, fremleje, vedtægter mv. 
Kom med forslag til os, hvis du synes, der mangler information på hjemmesiden. 

 
• Husordenen skal revideres 

Bestyrelsen er ved at udarbejde en ny husorden, fordi den ikke er revideret siden 1995. 
Husordenen indeholder information til beboerne om renovation, parkeringsforhold, 
vaskerum, støj, husdyr, forsikring, regler om fællesgården mv. Hvis du har forslag til 
ændring af husordenen, så kontakt venligst bestyrelsen hurtigst muligt, så vi kan tage 
stilling til forslaget. Vi omdeler den nye husorden til alle beboere, og den vil også blive 
lagt på foreningens hjemmeside www.nyharaldsgade.dk. 

 
• Gratisaviser flyder i opgangene 

Hvis du er én af de mange, der ikke ønsker gratisaviser, nytter det desværre ikke at 
framelde dem på avisernes hjemmesider. Derfor har vi indkøbt Forbrugerstyrelsens ”Nej 
tak til gratisaviser” klistermærker til at sætte på hoveddøren, som virker efter hensigten. 
Mærkaterne kan du hente gratis ved åbent hus, eller du kan aflevere en seddel med 
navn og adresse hos Thomas Seyfarth i nr. 100, 1.th., som så vil sætte et klistermærke 
på din dør. På den måde kan vi forhåbentligt undgå, at gratisaviserne roder i opgangene. 

 

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig glædelig jul & et godt nytår! 
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